Nombre del Programa

a
Subsidio Ordinario del Colegio de
Estudios Cientificos y
Tecndlogicos del Estado de
Puebla 2021
Convenio Especifico para la
asignacion de recursos financieros
para la operacion de las
Universidades Politécnicas de el
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2021 de la Universidad
Politécnica Metropolitana de
Puebla

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos financieros
para la operacion de las
Universidades Politécnicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2021 de la Universidad
Politécnica de Puebla

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos financieros
para la operacion de las
Universidades Politécnicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2021 de la Universidad
Politécnica de Amozoc

Subsidio Ordinario del Colegio de
Bachilleres del Estado de Puebla
2021
Benemérita Universidad Auténoma
de Puebla
(BUAP) 2021

Formato de Programas con Recursos Concurrentes por Orden de Gobierno

Gobierno del Estado de Puebla
Secretaria de Planeacion y Finanzas

Recursos Pagados 3er. Trimestre del Afio 2021

Federal

Dependencia /
Entidad
b

Secretaria de
Educacién Publica

Secretaria de
Educacion Publica *

Secretaria de
Educacion Publica 2

Secretaria de
Educacion Publica 3

Secretaria de
Educacién Publica

Secretaria de
Educacion Publica 4

Aportacion
(Monto)
c

23,015,077.52

3,079,049.45

8,075,470.46

3,936,585.77

78,885,402.18

987,397,693.08

Estatal

Dependencia /
Entidad
d

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Aportacion
(Monto)
e

20,144,581.48

3,078,183.00

8,094,485.40

3,953,774.00

68,367,288.37

486,262,880.00

Municipal

Otros

Dependencia/ Aportacion Dependencia/ Aportacion
(Monto)

Entidad
f

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Entidad
h

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

(Monto)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Monto Total

j=ct+e+g+i

43,159,659.00

6,157,232.45

16,169,955.86

7,890,359.77

147,252,690.55

1,473,660,573.08



Fondo de Aportaciones para la
Seguridad Publica de los Estados
(FASP) 2021

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos finanieros
para la operacion de las
Universidades Tecnolégicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2021 de la Universidad
Tecnolégica de Xicotepec de
Juérez

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos finanieros
para la operacion de las
Universidades Tecnolégicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2021 de la Universidad
Tecnoldgica de Tehuacan

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos financieros
para la operacion de las
Universidades Tecnolégicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2021 de la Universidad
Tecnoldgica de Tecamachalco

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos financieros
para la operacion de las
Universidades Tecnoldgicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2021 de la Universidad
Tecnoldgica Bilingue Internacional
Sustentable de Puebla

SHCP - TESOFE

Secretaria de
Educacion Publica ®

Secretaria de
Educacién Publica ®

Secretaria de
Educacién Publica

Secretaria de
Educacion Publica

75,452,121.00

11,333,720.80

9,158,116.00

12,813,785.55

1,782,904.31

Consejo
Estatal de
Coordinacién
del Sistema
Nacional de
Seguridad
Publica

Secretaria de

Educacién

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

16,710,350.24

11,330,070.00

9,155,166.00

12,247,057.96

1,782,330.00

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

92,162,471.24

22,663,790.80

18,313,282.00

25,060,843.51

3,565,234.31



Convenio Especifico para la
asignacion de recursos finanieros
para la operacion de las
Universidades Tecnolégicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2021 de la Universidad
Tecnoldgica de Oriental

Secretaria de
Educacion Publica °

Anexo de Ejecucién al Convenio
Marco de Colaboracion para el
Apoyo Financiero de la
Universidad Interserrana del
Estado de Puebla - Chilchotla
Anexo de Ejecucién al Convenio
Marco de Colaboracion para el
Apoyo Financiero de la
Universidad Intercultural del
Estado de Puebla

Secretaria de
Educacién Publica

Secretaria de
Educacién Publica

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos finanieros
para la operacion de las
Universidades Tecnolégicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2021 de la Universidad
Tecnoldgica de Puebla

Secretaria de
Educacién Publica *°

Anexo de Ejecucién al Convenio
Marco de Colaboracion para el
Apoyo Financiero de la
Universidad Interserrana del
Estado de Puebla - Ahuacatlan
Convenio Especifico para la
asignacion de recursos finanieros
para la operacién de las

Universidades Tecnologicas del Secretaria de
Estado de Puebla, para el ejercicio | Educacién Publica
fiscal 2021 de la Universidad
Tecnoldgica de IzGcar de
Matamoros

Secretaria de
Educacién Publica

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos finanieros
para la operacion de las
Universidades Tecnoldgicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2021 de la Universidad
Tecnoldgica de Huejotzingo

Secretaria de
Educacion Publica *?

2,766,684.20

3,656,000.00

3,997,000.00

25,318,012.40

3,656,000.00

9,188,713.85

13,920,112.92

Secretaria de
Educacioén

Secretaria de
Educacién

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacién

Secretaria de
Educacion

2,765,793.00

5,755,000.00

3,997,000.00

25,309,857.00

5,755,000.00

9,185,754.00

13,915,629.01

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,532,477.20

9,411,000.00

7,994,000.00

50,627,869.40

9,411,000.00

18,374,467.85

27,835,741.93



Convenio de Apoyo Financiero del
Programa Telebachillerato
Comunitario 2021
Subsidio Ordinario del Instituto de
Capacitacion para el Trabajo del
Estado de Puebla

Secretaria de 4.803.932.34
Educacion Publica DR
Secretaria de

Educacién Publica 18,217,538.00

! Incluye intereses por la cantidad de $866.45

2 Incluye intereses por la cantidad de $2,272.46
3 Incluye intereses por la cantidad de $1,107.77
4 Incluye intereses por la cantidad de $136,693.08
5 Incluye intereses por la cantidad de $3,650.80
& Incluye intereses por la cantidad de $2,950

7 Incluye intereses por la cantidad de $4,127.55
8 Incluye intereses por la cantidad de $574.31

o Incluye intereses por la cantidad de $891.20

0 Jncluye intereses por la cantidad de $8,155.40
H Incluye intereses por la cantidad de $2,959.85
2 Incluye intereses por la cantidad de $4,483.92
3 Incluye intereses por la cantidad de $8,902.34

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

7,192,545.00

15,645,594.60

n/a

n/a

0.00

0.00

n/a

n/a

0.00

0.00

11,996,477.34

33,863,132.60



